

Aarhus, den 31. marts 2016

Havnebyggeri kommer færgegæster til gode

Byggeriet i Aarhus Havn betyder bedre rejseforhold for Mols-Liniens gæster – check-in-anlægget skal flytte, og det giver anledning til lettere og hurtigere ombordkørsel.

Flere virksomheder på Aarhus Havn har måttet rive teltpælene op og finde nyt tag over hovedet som følge af det igangværende havnebyggeri. Det gælder også for Mols-Linien, som nu flytter sit check-in-anlæg, og benytter lejligheden til at give færgegæsterne endnu bedre forhold.

”Anlægningen af den nye havneboulevard kommer til at skære tværs igennem vores check-in-område, og den bold griber vi ved at placere anlægget mere optimalt for de rejsende. Vi lever af at gøre det så let, hurtigt og komfortabelt som overhovedet muligt for vores gæster at rejse, og det betyder, at vi altid tilpasser os, så gæsterne får det bedste ud af den aktuelle situation,” siger Mols-Liniens marketingchef, Mikkel Hybel.

Forvandlingen af den gamle industrihavn betyder, at Mols-Liniens check-in-anlæg den 31. marts flytter 100 meter længere mod syd. Man fristes til at sige, at afstanden mellem Jylland og Sjælland dermed bliver kortere – for når check-in-anlægget flytter tættere på kystvejen og byen, bliver køreturen til færgen tilsvarende kortere.

Samtidig bliver ombordkørslen hurtigere og lettere, fordi check-in-området i forlængelse af flytningen udvides med nye og større skærme og flere check-in-automater. Desuden bliver hele check-in-området ”drejet”, så udsynet til banerne bliver bedre.

Rederiet har de seneste fem år haft god vind i vækstsejlene og med en fortsat stigning i antallet af gæster, er det et plus, at ændringerne øger check-in-anlæggets kapacitet med 25 procent og gør indcheckingen hurtigere. Så KOMBARDO.

Billedtekst: Mols-Liniens check-in-anlæg kommer nu de rejsende i møde og forkorter bilturen mod færgen i Aarhus Havn.

For yderligere information kontakt venligst Mols-Liniens marketingchef, Mikkel Hybel, på telefon 20 19 62 11 eller mail mhy@mols-linien.dk

For pressebilleder, presstekster og andre spørgsmål kontakt venligst Tina Baungaard-Jensen hos Mols-Liniens PR-bureau, EHRENBERG Kommunikation, på telefon 41 28 10 01 eller mail tbj@ehrenberg-kommunikation.com. **Pressebilleder i høj opløsning** kan downloades i Mols-Liniens presserum på www.ehrenberg-kommunikation.com

PRESSEMEDDELELSE

Om Mols-Linien

Mols-Linien A/S er et dansk rederi, der med Kattegat-ruterne Odden-Aarhus og Odden-Ebeltoft sikrer en hurtig, effektiv og behagelig rejse mellem Sjælland og Jylland. Mols-Linien overfører over 1,1 mio. personbilsenheder og ca. 2,5 mio. passagerer om året. Rederiet råder over tre moderne hurtigfærger; hurtigfærgeren Max Mols og de to superfærger, KatExpress 1 og KatExpress 2, der er blandt verdens største katamaraner. I 2017 indsætter Mols-Linien endnu en superfærge, KatExpress 3. Superfærgerne kan tage op til 1.000 passagerer, 417 personbiler og 60 motorcykler samt laste campingvogne, busser og op til 30 lastbiler på en overfart. Overfarten mellem Ebeltoft og Odden varer 55 minutter og 75 minutter mellem Aarhus og Odden. Med den nye motortrafikvej mellem Vig og Holbæk kan rejsen fra Aarhus til Storkøbenhavn gøres på lidt mere end to timer. Mols-Linien tilbyder desuden særlige løsninger til fragtbranchen, hvor lastbiler og løstrailere kan sejle mellem Odden og Aarhus på blot 75 minutter. På hver af Mols-Liniens tre hurtigfærger er der to ladepladser til elbiler. Opladning er gratis og forbeholdt rejsende på Business BlueClass, som er de erhvervsrejsendes foretrukne billettype.